

## Melatonina z ziołami, tabletki, 20 szt. VITTER HERBS

Cena: 9,99 zł



### Opis słownikowy

Postać	tabletki
Producent	Diagnosis
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	Chmiel, Lawenda, Melatonina, Melisa

### Opis produktu

### Informacje podstawowe Melatonina z ziołami, tabletki, 20 szt. VITTER HERBS

Melatonina z ziołami - to suplement diety z melatoniną i ekstraktami ziołowymi, który wspomaga relaksację organizmu, łatwiejsze zasypianie i zdrowy sen. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

### Skład Melatonina z ziołami, tabletki, 20 szt. VITTER HERBS

Substancja wypełniająca: celuloza; substancja wiążąca: sorbitol; ekstrakt z szyszek chmielu (*Humulus lupulus* L.); ekstrakt z liści melisy (*Melissa Ocinalis* L.); ekstrakt z kwiatów lawendy (*Lavandula angustifolia* mill); substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; melatonina.

Składniki	1 tabletki
Melatonina	1 mg
Ekstrakt z szyszek chmielu	100 mg

Ekstrakt z liści melisy	100 mg
Ekstrakt z kwiatów lawendy	50 mg

## Działanie Melatonina z ziołami, tabletki, 20 szt. VITTER HERBS

Melatonina - wpływa na regulację rytmu dobowego snu i czuwania.

Ekstrakt z szyszek chmielu - wspiera odprężenie, zasypianie i zdrowy sen.

Ekstrakt z liści melisy - wspomaga uspokojenie, a także procesy trawienne i łagodzenie nudności.

Ekstrakt z kwiatów lawendy - ma wpływ na łatwiejsze zasypianie, uspokojenie, łagodzenie stresu emocjonalnego oraz napięcia nerwowego.

## Dawkowanie Melatonina z ziołami, tabletki, 20 szt. VITTER HERBS

Dorośli: 1 tabletkę dziennie. Tabletkę należy spożyć ok. 30 minut przed snem, popić wodą.

## Przeciwwskazania Melatonina z ziołami, tabletki, 20 szt. VITTER HERBS

Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży i karmiących piersią. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Spożycie w nadmiernych ilościach może wywołać efekt przeczyszczający.

## Informacje dodatkowe Melatonina z ziołami, tabletki, 20 szt. VITTER HERBS

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w suchym miejscu. Chronić od światła i wilgoci. Przechowywać w temperaturze 8 - 25°C. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.